
w sprawie: 

Uchwała Nr XLIV/446/14 

Rady Miejskiej w Opocznie . 

z dnia 19 września 2014 roku 

zmiany Uchwały Nr XLII/422/14 Rady Miejskiej w Opocznie z dnia 26 czerwca 
2014 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Na podstawie art.18 us.2 pkt 9 lit. C i art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, zmiany poz. 645, poz. 1318,z 2014 r. -
poz.379) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 
zmiany poz.938, poz. 1646, z 2014 r. - poz. 379, poz. 911), Rada Miejska w Opocznie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Paragraf pierwszy, ustęp pierwszy Uchwały Nr XLll/422/14 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 26 czerwca 2014 roku, otrzymuje brzmienie: 

Zaciąga się pożyczki długoterminowe w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi do kwoty 630.000,00 zł (słownie: sześćset trzydzieści tysięcy 
złotych) w celu sfinansowania planowanego deficytu budżetu z przeznaczeniem na 
finansowanie zadań inwestycyjnych pn.: 

a) „Modernizacja kotłowni, przyłącza cieplnego, instalacji c.o. wraz z 
termomodernizacją budynków D i E Urzędu Miejskiego - do kwoty 450.000,00 zł (słownie 
złotych: czterysta pięćdziesiąt tysięcy), 

b) „Modernizacja kotłowni, przyłącza cieplnego, instalacji c.o. wraz z wymianą okien 
w budynku Muzeum Regionalnego - do kwoty 180.000,00 zł (słownie złotych: sto 
osiemdziesiąt tysięcy). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Opoczna. 


